
In this case you can trust!
| BFX-450BSСерия Smart  

80 PLUS® Bronze сертификат эффективности

DC-DC Технология

Защита OCP и OTP

Вентилятор  9cm

Серия BFX соединяет эффективность 80PLUS Bronze с современной технической платформой, 

разработанной на основе технологии DC-DC в компактном SFX форм факторе, который 

обеспечивает надежность и высокую производительность. 

Даже с наличием 9 см вентилятора и имея общую длину блока питания в 10 см, серия BFX 

остается очень компактной, пользуясь всеми преимуществами бесшумной работы 

вентилятора. Все современные механизмы защиты также включены в конструкцию для 

вашего дополнительного спокойствия. 

Характеристики

Модель

Код товара

ATX12V Спецификация

Эффективность работы

PFC

Охлаждение

Размеры (ГxШxВ)

Безопасность:

Smart 450W

BFX-450BS

v 2.53

80 PLUS® Bronze

Активный PFC

90мм тихий вентилятор 

100мм x 125мм x 64мм

AFC (Автоматический контроль скорости вентилятора)
OCP (Защита от перегрузки по току)
OPP (Защита от перегрузки по суммарной мощности по всем каналам)
OTP (Защита от перегрева)
OVP (Защита от подачи повышенного напряжения)
SCP (Защита от короткого замыкания)
SIP (Защита от всплесков и бросков напряжения)
UVP (Защита от понижения напряжения в сети)

Гарантия (бизнеса к бизнесу) 24  месяцев

Выходные данные

BFX-450BS

Параметры на входе

Параметры на выходе +3.3V +5V +12V -12V +5VSB

Maкс. сила тока

Макс. суммарная мощность
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100-240V / 47 - 63Hz  /  7.0A

20.0A 20.0A 37.5A 0.3A 2.5A

120W 450W 3.6W 12.5W

450W
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Кабели Коннекторы Длина кабелей, мм

20+4 PIN ATX  1 350

8 PIN PCIe (6+2) 2 350/150

8 PIN EPS (4+4)

SATA

SATA

MOLEX

MOLEX

FLOPPY

1

1

1

2

350

250/150/150

250/150/150

1

1
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